



01.06.2022

## Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

---

Ari Hietamäki

### Määräraha Ukrainasta Suomeen sodan vuoksi saapuneiden ihmisten hyvinvointia, toimintakykyä sekä kotoutumista tukevan toiminnan järjestävyyteen Helsingissä

HEL 2022-007086 T 02 02 00

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja esittää kaupunginkanslian talous- ja suunnitteluosastolle, että kaupunginhallituksen käyttövaroista talousarviokohdalla 1 30 01 kohdennettaisiin 500 000 euron määräraha sosiaali- ja terveystoimelle talousarviokohdalle 5 10 01 Sosiaali- ja terveystoimien toimialajohtajan käytettäväksi Ukrainasta Suomeen sodan vuoksi saapuneiden ihmisten hyvinvointia, toimintakykyä sekä kotoutumista tukevan toiminnan järjestävyyteen Helsingissä.

#### Perustelut

Kotoutumisen tukemiseksi Helsingissä Ukrainan sodasta johtuvassa tilanteessa kohdennettujen avustusten haku-aika oli 19.4.-6.5.2022.

Jakoperusteena avustushaussa on painotettu toimintaa, jolla vahvistetaan Ukrainan sotaa paenneiden sosiaalisten suhteiden ja arjen vakauden muodostumista Suomessa. Vapaaehtois- ja vertaistoiminta nähdään auttamisessa tärkeänä.

Avustettavien hankkeiden on tule edistää yhtä tai useampaa seuraavista tavoitteista:

- Ukrainan sotaa paenneiden hyvinvoinnin, toimintakyvyn sekä kotoutumisen tukeminen Helsingissä. Ukrainan kielen osaaminen tukitoiminnassa luetaan eduksi.
- Ukrainan sodan johdosta Suomeen saapuneiden sosiaalisten suhteiden muodostumisen tukeminen suomalaisessa yhteiskunnassa esimerkiksi kohtaamispaikkatoiminnalla.
- Ukrainan sodan johdosta Suomeen saapuneiden kotoutumisen tukeminen monialaisella yhteistyöllä.



01.06.2022

## Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

---

- Sodan johdosta Suomeen saapuneiden tukeminen vertais- ja vapaaehtoistoiminnan avulla.

Avustushakemuksia saapui yhteensä 31 kappaletta, ja anottu kokonaisuus on 1 731 415,20 euroa.

Määräraahahakemus perustuu sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan ja kaupunginkanslian yhteiseen valmisteluun. Haettu määräraha sosiaali- ja terveystoimen ylimääräiseen avustuskierrokseen koskien Ukrainan sodan johdosta Suomeen saapuneiden kotouttamista osoitetaan kokonaisuudessaan kaupunginhallituksen käyttövaroista sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan käytettäväksi. Tämän jälkeen toimialajohtaja tekee päätöksen myönnettävistä avustuksista.

Toimialalautakunnat voivat myös halutessaan muuttaa jo aiemmin myöntämiensä avustusten käyttöehtoja niin, että jos järjestö on saanut avustuksen helsinkiläisten hyväksi tehtävälle työlle, niin sitä voidaan käyttää myös Helsingissä olevien Ukrainan sotaa paenneiden hyväksi tehtävälle työlle. Asiaa koskeva esitys on jo sosiaali- ja terveyslautakunnalla käsittelyssä.

Avustushakemusten arvioinnissa on etsitty tarkoituksenmukaisimmat avustuskohteet kaupungin omien palveluiden täydentämiseksi kotoutumisen tukemisessa sekä vältetty päällekkäisen toiminnan tukemista. Lisäksi arvioinnissa on painotettu toiminnan vaikuttavuutta ja toiminnan kohdentumista laaja-alaisesti ja kattavasti.

Suoritetun arvioinnin perusteella sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja katsoo, että kaupungin olisi tarkoituksenmukaista avustaa Ukrainasta Suomeen sodan vuoksi saapuneiden ihmisten hyvinvointia, toimintakykyä sekä kotoutumista tukevaa toimintaa yhteensä 500 000 eurolla.

### Lisätiedot

Armi Vaden, talouspäälikkö, puhelin: 310 15970

armi.vaden(a)hel.fi

Jerry Ramstedt, erityissuunnittelija, puhelin: 310 25678

jerry.ramstedt(a)hel.fi

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

### Tiedoksi

Talous- ja suunnittelupalvelut  
Palvelukokonaisuuksien johtajat



01.06.2022

**Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja**

---

Juha Jolkkonen  
sosiaali- ja terveystoimialan  
toimialajohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.